
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

НАКАЗ 

22.07.2022                            № 35-в 

 

Про затвердження плану заходів до «Дня 

Української Державності в ХСШ № 134»  

 

Відповідно до листа Департаменту освіти Харківської міської ради 

від 21.07.2022 № 01-22/1026/1-22 «Про підготовку та відзначення Дня Української 

Державності», листа Управління освіти Київського району від 21.07.2022 № 228-в 

«Про затвердження плану заходів з підготовки та відзначення в Харківській області 

Дня Української Державності (28 липня 2022 року)», затвердженим начальником 

обласної військової адміністрації, для організації відповідної роботи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план заходів до Дня Української Державності (додаток 1). 

2. Заступнику директора знавчально-виховної роботи Айвазян М.Р.: 

2.1. Забезпечити своєчасне та якісне виконання затвердженого Плану. 

28.07.2022 

3. Класним керівникам провести онлайн заходи до Дня Української 

Державності. 

До 28.07.2022 

4. Секретарю школи Пилипчук А.О. розмістити цей наказ на сайті школи.  

22.07.2022 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                   оригінал підписано               Т.В. Мальцева 

 

З наказом ознайомлені: 

Айвазян М.Р.                                                           



2 

 

З наказом від 22.07.2022 № 35-в «Про затвердження плану заходів до «Дня 

Української Державності в ХСШ № 134»» ознайомлені: 

Бабак Л.А. 

Безпала М.О. 

Гудзенко І.Ю. 

Даниленко О.М. 

Довченко Н.В. 

Жернова С.Е. 

Колесниченко К.М. 

Константинова Л.В. 

Кравченко В.С. 

Лінник І.А. 

Магомедова Л.М. 

Мосолова О.І. 

Обополенко В.С. 

Пилипчук А.О. 

Саєнко В.В. 

Старченко Т.І. 

Торохтунова А.В. 

Уколова Т.А. 

Ушенко В.С. 

Черногуз Ю.К. 

Юхта Д.А. 
 

 

 

 

Айвазян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
 

 

 

 

Додаток 1 
до наказу ХСШ № 134 
від 22.07.2022 № 35-В 

  

План заходів 

Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 134 Харківської міської 

ради Харківської області до Дня Української Державності 
  

 

№ 

з/п 
Зміст заходів 

Термін 

виконання 
Відповідальні 

Відмітка про 

виконання 

1.  Бесіда на тему: «Українське давнини 

ДО перспективи держави у світовій 

спільноті» (онлайн) 

27.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

2.  Круглий стіл: «Україна: 

СЬОГОДЕННЯ» м 

27.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

3.  Виховна година: «Досягнення 

незалежної України» (онлайн) 

27.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

4.  Виховна година: «Місце української 

шлях у майбутнє» (онлайн) 

27.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

5.  Бесіда: «В нас єдина мета – Україна 

свята» (онлайн) 

27.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

6.  Бесіда: «Шляхами української 

державності» (онлайн) 

27.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

7.  Відео-перегляд: «В історію свою 

візьми нас, Батьківщино!» (онлайн) 

27.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

8.  Конкурс малюнків: «Сильна, вільна і 

єдина, моя квітуча Україна» (онлайн)  

27.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

9.  Пам’ятка: «Основи незалежності 

держави» (онлайн) 

28.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

10.  Інформ-дайджест «Становлення 

незалежності України» (онлайн) 

28.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

11.  Плакат у бібліотечному форматі 

«Україна моєї мрії» (онлайн) 

28.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

12.  Ілюстрована виставка «В моєму серці 

Україна» (онлайн) 

28.07.2022 Класні керівники 

1-11 класів 

 

 


